
739334-2024 Page 1/9

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 739334-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących 
z terenu gminy Krzykosy
OJ S 236/2024 04/12/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Krzykosy
E-mail: krzykosy@wokiss.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Krzykosy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Krzykosy oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych znajdującego się w Sulęcinku przez okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 
grudnia 2026 r. (okres 24 miesięcy). 1. Zakres przedmiotowy zamówienia obejmuje: 1) 
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Krzykosy (województwo wielkopolskie, powiat średzki), z podziałem na 
następujące frakcje: a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (zwane dalej również 
,,odpadami zmieszanymi”), b) odpady zbierane w sposób selektywny z podziałem na: • papier, 
• metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, • szkło kolorowe i 
bezbarwne łącznie, • bioodpady (kuchenne i zielone łącznie), • popioły i żużle z palenisk 
domowych; 2) odbieranie odpadów komunalnych zbieranych w PSZOK-u należącym do 
Gminy Krzykosy, położonym w Sulęcinku, przy ul. Mostowej 14B (przy gminnej oczyszczalni 
ścieków), w szczególności: a) odpady wielkogabarytowe, b) zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, c) baterie i akumulatory, d) zużyte opony, e) gruz ceglany i inne odpady 
poremontowe i budowlane, f) przeterminowane leki oraz igły i strzykawki, g) chemikalia. 
Szczegółowy wykaz odpadów do odebrania z PSZOK przedstawiony został w Opisie 
Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej SWZ. 3) transport 
odebranych odpadów komunalnych, o których mowa w pkt 1 i 2 (zwane dalej: ,,odpadami 
komunalnymi”) do miejsca zbierania (zagospodarowania) odpadów, zapewnionego przez 
Zamawiającego: Instalacja Wielkopolskiego Centrum Recyklingu – Sp. z o.o. w Jarocinie z 
siedzibą w Witaszyczkach, REGON: 251580939, NIP: 617205498, KRS: 0000162132, adres 
Instalacji: Witaszyczki, ul. im. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin (zwana dalej ,,Instalacją”), 
4) zapewnienie właścicielom nieruchomości worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki i 
gromadzenia odpadów: a) papieru, b) szkła c) metali, tworzyw sztucznych oraz odpadów 
opakowaniowych wielomateriałowych, d) bioodpadów, 5) zapewnienie dostępu do systemu 
identyfikacji odbioru pojemników przeznaczonych na popiół (które są wyposażone w 
transpondery) przy użyciu technologii identyfikacji radiowej (RFID). 2. Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej SWZ.
Identyfikator procedury: aade9bcb-04bd-44f6-b854-51797c6a77ce
Poprzednie ogłoszenie: 561476-2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/739334-2024
mailto:krzykosy@wokiss.pl


739334-2024 Page 2/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Wewnętrzny identyfikator: GKZ.271.10.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1. Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego w rozumieniu art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwaną dalej „P.z.p.” przy zastosowaniu 
procedury, o której mowa w art. 139 P.z.p. (tzw. procedura odwrócona). Zamawiający najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, 
którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz 
spełniania warunków udziału w postępowaniu. 2. Zamawiający w oparciu o art. 95 ust. 1 P.z.p. 
ustanawia wymóg, aby w trakcie realizacji zamówienia, następujące czynności: 1)kierowanie 
pojazdami wykorzystywanymi do odbioru odpadów, 2)załadunek odpadów na pojazd 
wykorzystywany do odbioru odpadów, 3)nadzorowanie wykonywania usług objętych 
przedmiotem zamówienia, realizowały osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę w 
rozumieniu ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465), 
niezależnie od tego, czy działają one w imieniu Wykonawcy czy Podwykonawcy. Wymóg 
określony powyżej musi być spełniony przez cały okres realizacji zamówienia.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 38112100 

Globalne systemy nawigacji i pozycjonowania (GPS lub równorzędne)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Główna 37  
Miejscowość: Krzykosy
Kod pocztowy: 63-024
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1.Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem 
terminu składania ofert w wysokości: 20.000 zł. 2. Zamawiający nie dokonał podziału 
zamówienia na części, ponieważ przedmiotem zamówienia są usługi odbioru i transportu 
odpadów komunalnych świadczone na terenie Gminy Krzykosy, które na podstawie art. 6f ust. 
3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2024 r., poz. 399), dalej: ,,u.c.p.g.” rozliczane są z Wykonawcą w oparciu o ilość (Mg) 
odebranych, przetransportowanych i przekazanych do zagospodarowania odpadów 
komunalnych. Dokonanie podziału zamówienia na części generuje po stronie Zamawiającego 
konieczność zwiększonej kontroli ilości odpadów zebranych w ramach poszczególnych części 
zamówienia, w tym przez różnych wykonawców usług. W konsekwencji powyższego, koszt 
realizacji zamówienia jest wyższy, w tym również o koszty zaangażowania personelu 
Zamawiającego. Całość zamówienia stanowi jednorodny, stale przeplatający się ciąg działań o 
bardzo podobnym charakterze, których realizacja przez jednego Wykonawcę zapewnia 
spójność i maksymalną skuteczność. 3. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania 
procedury określonej w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tzw. Procedury odwróconej. 4.Z 



739334-2024 Page 3/9

Postępowania wykluczony zostanie Wykonawca, wobec którego zachodzi którakolwiek z 
przesłanek określonych w: •art. 108 ust. 1 P.z.p., art. 109 ust. 1 pkt 4, 7-10 P.z.p., •art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 
2024 r., poz. 507), zwana dalej ,,ustawą UKR”, •art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 
z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. U. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej rozporządzenie 2022/576. 5.Wykonawca na wezwanie Zamawiającego 
zobowiązany jest do złożenia podmiotowych środków dowodowych: na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia: 1) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie: a) art. 108 ust. 
1 pkt 1 i 2 P.z.p., b) art. 108 ust. 1 pkt 4 P.z.p., - sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed jej złożeniem, 2) oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 P.z.p., o 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2024 r., poz. 594), z innym 
wykonawcą, który złożył odrębną ofertę w Postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności 
do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty w Postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej – wzór oświadczenia Wykonawcy o przynależności/braku 
przynależności do grupy kapitałowej – załącznik nr 6 do SWZ. W przypadku wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie oświadczenie składa, każdy z wykonawców. 3) 
odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 P.z.p., sporządzonych nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, 4) oświadczenia w zakresie niepodlegania wykluczeniu na podstawie 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady 
(UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na 
Ukrainie, a także art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego – załącznik nr 8 do SWZ. W przypadku wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie oświadczenie składa każdy z wykonawców. na potwierdzenie 
spełniania warunków udziału w Postępowaniu: 5) dokumenty potwierdzające posiadanie przez 
Wykonawcę: a) aktualnego wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania 
wszystkich wskazanych w Rozdziale XII OPZ rodzajów (frakcji) odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Krzykosy, zgodnie z wymogami określonymi w u.c.p.
g., b) aktualnego wpisu do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w 
opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 i następne ustawy z 
dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach i który to rejestr stanowi element Bazy Danych o 
Odpadach, w zakresie transportu odpadów obejmujących co najmniej rodzaje i kody odpadów, 
które będą odbierane w toku realizacji zamówienia, 6) dokumentów potwierdzających, że 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia ze wskazaniem sumy gwarancyjnej tego 
ubezpieczenia na kwotę nie mniejszą niż 1.000.000,00 złotych, 7) wykaz usług 
potwierdzających realizację zamówień, o których mowa w rozdz. VIII ust. 2 pkt 3 lit. a 
niniejszej SWZ wraz z dowodami określającymi, czy wykonywane lub wykonane usługi, z 
którymi związany jest warunek dot. dysponowania odpowiednim doświadczeniem, zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa w niniejszym 



739334-2024 Page 4/9

5.1.

pkt są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy 
lub usługi zostały wykonane lub wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od 
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy. W przypadku 
usług nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte 
wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – wzór wykazu usług 
stanowi załącznik nr 2a do SWZ, 8) wykaz pojazdów pozostających w dyspozycji Wykonawcy 
w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania 
tymi zasobami – wzór wykazu pojazdów – załącznik nr 2 do SWZ. 5. W przypadku wspólnego 
ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 
Rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 
podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może 
żądać zamawiający od wykonawcy (Dz. U. z 2020 r. poz. 2415), składa każdy z Wykonawców 
- Załącznik nr 6 do SWZ - Oświadczenie w sprawie przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie, w sytuacjach, o których mowa 
w art. 117 ust. 4 ustawy P.z.p., do oferty załączają oświadczenie, o którym mowa w tym 
przepisie. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie niniejszego 
zamówienia zostanie wybrana, Wykonawcy zobowiązani są przedłożyć Zamawiającemu przed 
zawarciem umowy w sprawie niniejszego zamówienia umowę regulującą swoją współpracę. 6. 
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia 
zabezpieczenia należytego wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 3% 
ceny ofertowej przewidzianej za realizację zakresu zamówienia. 7. W niniejszym 
postępowaniu komunikacja, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie 
dokumentów lub oświadczeń między Zamawiającym a Wykonawcą, z uwzględnieniem 
wyjątków określonych w Ustawie, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
za pośrednictwem Platformy Zakupowej na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Krzykosy
Opis: Przedmiotem zamówienia jest odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu gminy Krzykosy oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych znajdującego się w Sulęcinku przez okres od 1 stycznia 2025 r. do 31 
grudnia 2026 r. (okres 24 miesięcy). 1. Zakres przedmiotowy zamówienia obejmuje: 1) 
odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na 
terenie gminy Krzykosy (województwo wielkopolskie, powiat średzki), z podziałem na 
następujące frakcje: a) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (zwane dalej również 
,,odpadami zmieszanymi”), b) odpady zbierane w sposób selektywny z podziałem na: • papier, 
• metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, • szkło kolorowe i 
bezbarwne łącznie, • bioodpady (kuchenne i zielone łącznie), • popioły i żużle z palenisk 
domowych; 2) odbieranie odpadów komunalnych zbieranych w PSZOK-u należącym do 
Gminy Krzykosy, położonym w Sulęcinku, przy ul. Mostowej 14B (przy gminnej oczyszczalni 
ścieków), w szczególności: a) odpady wielkogabarytowe, b) zużyty sprzęt elektryczny i 
elektroniczny, c) baterie i akumulatory, d) zużyte opony, e) gruz ceglany i inne odpady 
poremontowe i budowlane, f) przeterminowane leki oraz igły i strzykawki, g) chemikalia. 
Szczegółowy wykaz odpadów do odebrania z PSZOK przedstawiony został w Opisie 



739334-2024 Page 5/9

5.1.10.

5.1.7.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Przedmiotu Zamówienia, stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszej SWZ. 3) transport 
odebranych odpadów komunalnych, o których mowa w pkt 1 i 2 (zwane dalej: ,,odpadami 
komunalnymi”) do miejsca zbierania (zagospodarowania) odpadów, zapewnionego przez 
Zamawiającego: Instalacja Wielkopolskiego Centrum Recyklingu – Sp. z o.o. w Jarocinie z 
siedzibą w Witaszyczkach, REGON: 251580939, NIP: 617205498, KRS: 0000162132, adres 
Instalacji: Witaszyczki, ul. im. Mariusza Małynicza 1, 63-200 Jarocin (zwana dalej ,,Instalacją”), 
4) zapewnienie właścicielom nieruchomości worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki i 
gromadzenia odpadów: a) papieru, b) szkła c) metali, tworzyw sztucznych oraz odpadów 
opakowaniowych wielomateriałowych, d) bioodpadów, 5) zapewnienie dostępu do systemu 
identyfikacji odbioru pojemników przeznaczonych na popiół (które są wyposażone w 
transpondery) przy użyciu technologii identyfikacji radiowej (RFID). 2. Szczegółowy Opis 
Przedmiotu Zamówienia stanowi Załącznik nr 4 do niniejszej SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: GKZ.271.10.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90511000 Usługi wywozu odpadów 90511200 
, Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 90512000 

, Usługi transportu odpadów 90513100 
, Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych 38112100 

Globalne systemy nawigacji i pozycjonowania (GPS lub równorzędne)

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Główna 37  
Miejscowość: Krzykosy
Kod pocztowy: 63-024
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Teren Gminy Krzykosy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/01/2025
Data zakończenia trwania: 31/12/2026

Zamówienia strategiczne
Zamówienie wchodzi w zakres dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/33/WE 
(dyrektywa w sprawie czystych ekologicznie pojazdów – CVD)

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta z najniższą ceną otrzyma 60 punktów (60%). Każda następna oferta otrzyma 
liczbę punktów proporcjonalnie mniejszą, liczoną według wzoru: C=Cn/Co x Wk, gdzie: C - 
ilość punktów w kryterium oceny Cn - najniższa cena brutto wśród ocenianych ofert Co - cena 
oferty podlegającej ocenie Wk- waga kryterium oceny Maksymalna liczba punktów, jaką 
uzyska Wykonawca w kryterium „CENA” to 60 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:



739334-2024 Page 6/9

5.1.15.

5.1.12.

Rodzaj: Jakość
Opis: KRYTERIUM ŚRODOWISKOWE – SAMOCHODY SPEŁNIAJĄCE NORMY EMISJI 
SPALIN CO NAJMNIEJ EURO 6 LUB ZEROEMISYJNE ZGODNIE Z USTAWĄ O 
ELEKTROMOBILNOŚCI I PALIWACH ALTERNATYWNYCH Z DNIA 11 STYCZNIA 2018 R. 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 875 ze zm.) - 40%. Liczba punktów do uzyskania w kryterium ustalona 
będzie na podstawie liczby pojazdów przystosowanych do odbierania odpadów komunalnych, 
za pomocą których będą realizowane usługi, spełniających normę emisji spalin EURO 6 lub 
zeroemisyjne, zgodnie z ustawą o elektromobilności i paliwach alternatywnych z dnia 11 
stycznia 2018 r. Liczba pojazdów, o których mowa powyżej zostanie przyjęta przez 
Zamawiającego wg ilości wskazanych w formularzu ofertowym: - Jeżeli Wykonawca zaoferuje, 
że do wykonywania usługi wykorzysta 4 lub więcej pojazdów spełniających normę emisji 
spalin EURO 6 lub zeroemisyjnych - otrzyma 40 pkt. - Jeżeli Wykonawca zaoferuje, że do 
wykonywania usługi wykorzysta 3 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 6 lub 
zeroemisyjnych - otrzyma 30 pkt. - Jeżeli Wykonawca zaoferuje, że do wykonywania usługi 
wykorzysta 2 pojazdy spełniające normę emisji spalin EURO 6 lub zeroemisyjnych - otrzyma 
20 pkt. - Jeżeli Wykonawca zaoferuje, że do wykonywania usługi wykorzysta 1 pojazd 
spełniający normę emisji spalin EURO 6 lub zeroemisyjnych - otrzyma 10 pkt. Maksymalna 
liczba punktów, jaką uzyska Wykonawca w KRYTERIUM ŚRODOWISKOWE – SAMOCHODY 
SPEŁNIAJĄCE NORMY EMISJI SPALIN CO NAJMNIEJ EURO 6 LUB ZEROEMISYJNE 
ZGODNIE Z USTAWĄ O ELEKTROMOBILNOŚCI I PALIWACH ALTERNATYWNYCH Z DNIA 
11 STYCZNIA 2018 R. to 40 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 P.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 
2. Środkami ochrony prawnej są: 1) odwołanie, które przysługuje od: a) niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, b) zaniechania czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na podstawie 
P.z.p., - odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej do Prezesa 
Krajowej Izby Odwoławczej 02-676 Warszawa, ul. Postępu 17A, w terminach określonych w 
art. 515 P.z.p, 2) skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie. Skargę wnosi się za 
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w 
placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej wniesieniem, 3. 
Szczegółowe uregulowania dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX 
ustawy P.z.p.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie



739334-2024 Page 7/9

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16. Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Krzykosy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Krzykosy
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 2 513 826,72 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: FBSerwis SA
Oferta: 
Identyfikator oferty: Najkorzystniejsza oferta
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 2 714 932,86 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Jeszcze nie wiadomo
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: GKZ.272.11.2024
Tytuł: Odbiór i transport odpadów komunalnych pochodzących z terenu gminy Krzykosy
Data wyboru zwycięzcy: 14/11/2024
Data zawarcia umowy: 29/11/2024

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 2 714 932,86 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 2 714 932,86 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Krzykosy
Numer rejestracyjny: 7861680454
Adres pocztowy: ul. Główna 37  
Miejscowość: Krzykosy



739334-2024 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 63-024
Podpodział krajowy (NUTS): Poznański (PL418)
Kraj: Polska
E-mail: krzykosy@wokiss.pl
Telefon: +48 618251514
Adres strony internetowej: http://www.krzykosy.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-
kontaktowe
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0004
Oficjalna nazwa: FBSerwis SA
Numer rejestracyjny: 5272676062
Adres pocztowy: ul. Siedmiogrodzka 9  

mailto:krzykosy@wokiss.pl
http://www.krzykosy.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakrzykosy
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria/dane-kontaktowe


739334-2024 Page 9/9

11.2.

11.1.

8.1.

Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 01-204
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@fbserwis.pl
Telefon: +48 226236380
Adres strony internetowej: http://www.fbserwis.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://www.fbserwis.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 803b4091-e446-4723-8152-ee58aebea5f0 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 03/12/2024 12:28:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 739334-2024
Numer wydania Dz.U. S: 236/2024
Data publikacji: 04/12/2024

mailto:przetargi@fbserwis.pl
http://www.fbserwis.pl
http://www.fbserwis.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-12-03T23:08:59+0000




